

ARKADAŞLAR!



Radyolardan, gazetelerden Bavyeranın bazı bölgelerinde Federal Almanya'da beş seneden fazla kalmış yabancı işçilerin oturma ve çalışma izinlerinin uzatılmadığını ve bu gibi arkadaşların memlekete dönmeye mecbur tutulduklarını öğrendik. Bu uygulama sınıdilik sadece bir-iki bölgede oluakla beraber yakında bütün Federal Almanyada aynı usulün uygulanacağını öğrenmiş bulunuyoruz. Esasen Bavyerada yabancılar polisi her işçinin daha ne kadar burada kalmak istediğini tesbit etmeye başlamıştır bile.

Federal Almanya'da 4-5 sene çalışıp ömrünün en verimli yıllarını burada harcadıktan sonra apar-topar Türkiye'ye geri yollanmak bizleri çok güç durumda bırakacaktır. Türkiyede resmi açıklamalara göre şu anda tam iki milyon işsiz var. Buradan birden bire dönecek binlerce işçinin iş bulma ümidi hemen hiç yoktur. Burada kalacağına güvenip borç-harç edenler ne yapacak? Ayrıca Almanyadan emekli olmak hakkımız da yanmaktadır.

Herkes birbirine soruyor: Ne yapabiliriz? Bu durumda çoluğumuzun çocuğumuzun geçimini nasıl sağlayacağız?

Arkadaşlar! Kimseden yardım beklemeyelim. İşçinin derdini yine ancak işçiler halleder. Birlik olursak hakkımızı savunuruz. Geçen Temmuz ayında Duldunglu (Turist) işçiler Federal Almanyadan sürüleceklerini öğrenince Frankfurt'ta büyük bir protesto yürüyüşü yaptılar, haklarına aldılar. Biz de onlardan örnek alalım.

Bir araya gelelim, sesimizi yükseltelim, bu haksızlığı protesto edelim. Alman ve diğer milletlerden işçiler, bütün ilerici kuruluşlar bizi destekliyorlar. Alman Sendikalar Birliği (DGB) yabancı işçilerin geri yollanmasına kesinlikle karşı çıktı. Bizler de derlenip toparlanalım, bütün işçiler birlik olup sesimizi duyuralım!

Münih Türk Toplumcular Ocağı bu meseleyi görüşmek ve yapılacak çalışmalarını tesbit etmek üzere 4.2.73 Pazar günü saat 15.00'te bir toplantı düzenledi. Bütün işçileri, özellikle işçi ve sendika temsilcileri bu toplantıya muhakkak katılmalıdırlar!

A D R E S : MTO Lokali, Schwanthalerstr. 106/I. Kat. (Bahnhof yakınında, 2. ve 9 numaralı tranvayların geçtiği yol üstünde)



Münih Türk Toplumcular Ocağı

Verantwortlich: E. Lachauer, 8 München, Belgradstr. 22
Eigendruck im Selbstverlag